
Contacto

Teléfono +34 942502112
Fax +34 942503115
Correo Electrónico secretaria@fundacionsbs.com

Dirección Postal

Isla Pedrosa, s/n
(39618) Pontejos España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018-5-06-02-0005 L1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-02-2019
a las 22:59 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Gerencia de la Fundación Cántabra para la Salud y el Bienestar Social (Medio Propio)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fcsbs.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UKt3%2Fj9pSxwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato derivado de Suministro de máquinas fotocopiadoras e impresoras en
régimen de arrendamiento destinadas a la Fundación Cántabra para la Salud y el Bienestar Social
(derivado del Acuerdo Marco de suministro de máquinas fotocopiadoras e impresoras en régimen de
arrendamiento destinadas a la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria)

Presupuesto base de licitación
Importe 2.517,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.080,8 EUR.

Clasificación CPV
30121000 - Fotocopiadoras y aparatos termocopiadores.
30121100 - Fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
Del 29/08/2018 al 31/08/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Equipos de Oficina Norte de España, S.A.
NIF A39051461
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.080,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.517,77 EUR.

http://www.fcsbs.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UKt3%2Fj9pSxwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser el adjudicatario del lote 1 del Acuerdo Marco de Suministro de suministro de máquinas fotocopiadoras
e impresoras en régimen de arrendamiento destinadas a la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria
Fecha del Acuerdo 20/08/2018
Plazo de Formalización Del 20/08/2018 al 31/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A9bPAi7jphNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Gerencia de la Fundación Cántabra para la Salud y el Bienestar Social (Medio Propio)

ID 0000003701040 |  2019-121521 | vie, 15 feb 2019 22:59:12:170 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165930886017384817051439570525742876645 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A9bPAi7jphNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

